
 

OSNOVNA ŠKOLA ŠIJANA PULA 

43. ISTARSKE DIVIZIJE 5, PULA 

 

KLASA: 003-05/20-01/02   

URBROJ: 2168/01-55-55-20-02   

Pula, 22.05.2020. 

 

 

 

Na temelju članka  26. i 27. Zakona o radu (NN 93/14, 127/17, 98/19) i članka 58. Statuta 

Osnovne škole Šijana Pula, Školski odbor Osnovne škole Šijana Pula nakon prethodno 

dobivene suglasnosti  sindikalnog povjerenika s ovlastima Radničkog vijeća na svojoj sjednici 

održanoj dana 22.05.2020. godine donosi  

 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRAVNILNIKA O RADU 

 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o radu Osnovne škole Šijana Pula (dalje u tekstu: Pravilnik o radu) Klasa: 003-

05/19-01/02, Urbroj: 2168/01-55-55-19-5 od dana 31.05.2019. u članku 13. stavku 2. riječi: 

“uredu državne uprave u županiji“ zamjenjuju se riječima: “upravnom tijelu županije 

nadležnom za poslove obrazovanja.“ 

U članku 13. stavku 3. riječi: „ureda državne uprave u županiji“ zamjenjuju se riječima: 

„upravnog tijela županije nadležnog za poslove obrazovanja“. 

U članku 13. stavku 4. riječi: „ured državne uprave u županiji“ zamjenjuju se riječima: 

“upravno tijelo županije nadležno za poslove obrazovanja“, a riječ :“obavijestio“ zamjenjuje 

se rječju:“ obavijestilo“. 

 

 

Članak 2. 

U članku 14. stavku 1. podstavku 2. riječi: „ureda državne uprave u županiji„ zamjenuju se 

riječima: „upravnog tijela županije nadležnog za poslove obrazovanja“. 

 

 

                                                            Članak 3. 

U članku 22. stavku 4. iza riječi :“članka 121. „ dodaju se riječi: „stavka 1.“ a u zagradi riječi: 

„tijek i prekid tijeka otkaznog roka“ zamjenjuju se riječima:“početak otkaznog roka“. 

 

 

Članak 4. 

Podnaslov u glavi III, točka 3. "Stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog 

odnosa" mijenja se i glasi „ 3. Stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa i 

druge mjere“. 

 

 

 



Članak 5. 

U članku 35. stavak 4. mijenja se i glasi:“ U skladu s važećim propisima u Školi se mogu 

realizirati mjere aktivne politike zapošljavanja; pripravništvo i druge mjere.„ 

 

 

Članak 6. 

Ostale odredbe Pravilnika o radu, Klasa: 003-05/19-01/02, Urbroj: 2168/01-55-55-19-5 od 

dana 31.05.2019. ostaju na snazi i primjenjuju se u cijelosti. 

 

 

Članak 7. 

Ova Odluka o Izmjenama i dopunama Pravilnika o radu stupa na snagu istekom osmoga (8) 

dana od dana objave na oglasnoj ploči Škole. 

 
 

 

 

 

Predsjednica Školskog odbora:                                                                              

Rita Raspar 

 

 

 

 

 

 

 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o radu objavljena je na oglasnoj ploči Škole 

i web stranicama Škole dana 22.05.2020. godine, a stupa na snagu 30.05.2020. godine. 

 

     

                                                  Ravnateljica 

       Alma Tomljanović, prof.  
                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


